
掲載書類について 

この度は「第 16 回東京マスターズトラック記録会」にご参加いただきありがとうございます。 

今回の大会は「目標タイム挑戦記録会」となっています。目標タイムを達成された場合、ささやかでは

ございますが当日「缶バッジ」を贈呈いたします。 

また、今大会は参加者が少なく、大会運営が厳しい状況です。大会運営費の一助として、同封いたしま

した「賛助会員」としてご協力をいただければ幸いに存じます。当日「本部」にて受付をさせていただき

ます。なお、今大会は、経費の都合上、プログラムは作成いたしません。どうかご了承ください。 

 つきましては、下記書類をご送付いたしますので、大会前にご熟読いただき大会に備えていただけ 

ますようご案内申し上げます。 

記 

送付書類 

① 受付表並びに受領書 

（当日、競技者受付にご提示ください。参加賞の引き換えに使用しますので必ず忘れずに 

お持ちください。） 

また、記載事項に誤りがある場合は 11 月 5 日（火）までに下記あてにご連絡ください。 

訂正があった場合、当日の競技に支障の無いように対応いたします。 

※「受領書」で、もし「不足金」がある場合は、当日本部にてご入金をお願いいたします。 

また「過入金」がある場合には返金いたします。 

② 大会参加にあたって 

③ スタートリスト ※当日は配布いたしませんので、必ずご確認ください。 

④ タイムテーブル ※当日は配布いたしませんので、必ずご確認ください。 

⑤ 競技者注意事項 ※当日の混乱を避けるために必ずお読みください。） 

⑥ 大会記録一覧 

⑦ 賛助会員募集及び申込用紙（当日「本部」で受付いたします。連盟の運営のため、ご協力ください。） 

◎上記資料に訂正がある場合はその都度ホームぺージを更新いたしますので、ご面倒をおかけいたしま

すが、随時ご確認いただけますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 東京マスターズ陸上競技連盟 

 TEL/FAX 042-656-7575 メールアドレス tokyomas@aurora.ocn.ne.jp 

  以上 


